rzy Obwodowych , Prezydenci lub Burtniftrze mieysce ich zaftępićj.

Sporządzone tym sposobem Wykazy , z każdego Woiewództwa , słu

żyć będę za zasadę do xięgi ogólney spisu woyskowego , przy zachowaniu
formalności przepisanych Poftanowieniem NAYIASNIEYSZEGO PANA z

dnia 5/17 Października 1816 roku , i późnieyszemi Urządzeniami., tak , iż

by naymłodsi spisowi przy końcu xięgi , nayftarsi zaś przy poczętku xięgi
X. ' , ' > >